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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetércr dhs i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

by Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n& k&té Formular pérbén vepr psnale dhs
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhé&nat e pasqyruara né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organst shtetérors dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

z) e plotesimin & L&l ~Orii 1uiar:, kam théng Dﬁzq'.mn §Cf verifikimir = 3..'.15. 2 dnEns

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dh&né tjetér biomstrike.

d) Pasqyrni i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe tc pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& cdo koh& nga kandidimifzgjedhja/emérimi zpo ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

g) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjiclacionin né fugl pér
inbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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